
 

 
 
 
 
 
Szám: 1-115/2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
a Pásztó 430 hrsz-ú ingatlan területéből ingatlanrész értékesítésére  

 
 

 
 
Melléklet: 4 db 
 
 
 
 
Készült:  

A képviselő-testület 2023. júniusi ülésére 
 

Előterjesztő: 
 

 
Farkas Attila polgármester 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és Településfejl. 

Bizottság Ügyrendi Bizottság 

- igen -       
Készítette: 
 

 
Városüzemeltetési Osztály, Illés Katalin 

 
Vélemények: 

 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

Testületi 
napirend 
sorsz.: 

 
Bizottsági  
napirend 
sorsz.: 

 

Megtárgyalás módja:           
 
nyílt ülés 

 
Döntéshozatal:        

egyszerű 
szavazattöbbség  

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


2 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  

Pásztó Városi Önkormányzat tulajdonát képezi a Pásztó 430  hrsz-ú  (Kastélykert elnevezésű) 8609 
m2 területű, a szabályozási terv alapján GIP2-es besorolású kivett beépítetlen terület 1/1 tulajdoni 
hányada (1. sz. melléklet: tulajdoni lap, 2. sz. melléklet: szabályozási terv térképszelvény). 

A Mátring Kft. 3060 Pásztó, Árpád út 17-19. szám alatti kérelmező képviseletében Payer Gábor 
ügyvezető vételi szándékát jelezte a Pásztó 379/3 hrsz-ú telephelyükkel szomszédos ingatlan 1405 
m2-nyi részére (3. sz. melléklet: kérelem). A vételi ajánlatban indoklásként előadta, hogy a 
szomszédos Pásztó 379/3 hrsz-ú ingatlanon a Mátring Kft. mellett egy másik vállalkozás is működik, 
külön csarnokokban, azonban az altalaj osztatlan közös tulajdon. A közművek és a tevékenységek 
elhatárolásához a 379/3 hrsz-ú ingatlan telekalakítására lenne szükség, azonban a Helyi Építési 
Szabályzat alapján az osztatlan közös tulajdonú ingatlan jelenlegi méretei miatt a telekalakítás nem 
lehetséges. Fenti okok miatt szeretné megvásárolni a Pásztó 430 hrsz-ú ingatlan területéből az önálló 
telekalakításhoz szükséges 1415 m2-nyi területrészt.  
 
A Pásztó, 430 hrsz-ú ingatlan értéke 2023 áprilisában készült értékbecslés alapján 3 357 Ft/m2. (4. 
sz. melléklet: értékbecslés – jelentés összefoglaló). 
5.sz. mellékletben szereplő kérelmében a Mátring Kft. ügyvezetője Payer Gábor, azzal a kéréssel 
fordult a Képviselő-testülethez, hogy az értékbecslő által meghatározott 3 357 Ft/m2 árat 20 %-al 
csökkenteni szíveskedjenek. Kérelmében a 10/2013. (V.2.) önkormányzati vagyonrendeletre 
hivatkozott. 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati vagyontárgyak köréről, 
valamint a vagyonkezelői jog gyakorlásának szabályairól szóló 10/2013. (V. 2.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: vagyonrendelet) 5. fejezetének 9. § (4) bekezdése alapján gazdasági 
megfontolásból – a Képviselő-testület külön döntése alapján – a vagyontárgyak a független 
vagyonértékelő által megállapított értéktől eltérően, indokolt esetben 20%-al magasabb, vagy 
alacsonyabb értékben is elidegeníthetők.  
 
Fentiek alapján kérem a T. Képviselő-testületet, hogy támogassa a Pásztó 430 hrsz-ú ingatlan 
területéből 1415 m2-nyi rész értékesítését a Mátring Kft-nek 20%-kal csökkentett áron, hanem 15%al 
csökkentett áron. 
 
 
 
 
Határozati javaslat: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó, belterület 430 
hrsz-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlan területéből ingatlanrész értékesítésre tett 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pásztó, belterület 430 hrsz-ú 8609 m2 

nagyságú kizárólagos önkormányzati tulajdonú ingatlanból a telekalakítási eljárást követően 
kialakított 1415 m2-t értékesíti a Mátring Kft-nek 3060 Pásztó, Árpád út 17-19 szám alatti 
kérelmező részére 2 853 Ft/m2 áron, mindösszesen 4 036 995,- Ft áron. 

2. A telekalakítási eljárás, az adásvétel ügyvédi, földhivatali költségeit a vevő viseli. 
3. A teljes vételár megfizetése szerződéskötéskor történik. 
4. A döntésről a vételi szándékot bejelentőt értesíteni kell.  



3 
 
5. A Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 65. §-a jogosítja fel, amelynek alapján a Polgármester a képviselő 
testület törvényes képviselője, közjogi és polgári jogi képviseleti jog illeti meg. 

 
 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester, Városüzemeltetési osztály 
 

Pásztó, 2023. június 26. 
 
 

 
          Farkas Attila 

 polgármester 
A határozati javaslat törvényes! 
 
 
 
 
 Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
                        jogász 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

1. sz. melléklet 
 

 
 
 



5 
 

 
 
 
 
 



6 
 

2. sz. melléklet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

3. sz. melléklet 

 
 
 
 



8 
 

 
 
 
 
 



9 
 

4. sz. melléklet 

 
 
 
 



10 
 

5. sz. melléklet 
 

 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

